
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 couleurs vives 

  

  

  

  

  

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

180 g/m² 240 µm 155 
L* 93.8 
a* 3.5 

b* -15.5 
99 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Mandrin 
 

Conditionnement 

610 x 30 
914 x 30 

1067 x 30 
1118 x 30 
1270 x 30 
1524 x 30 

2’’ 
2’’ 
2’’ 
2’’ 
2’’ 
2’’ 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

  

 

Papier Couché 180g – WR180 (3335) 

Technologies 

Caractéristiques 

Données Techniques 

Papier Couché 180g – WR180 

 

Fiche Technique 

Version janv 2021 

Papier couché jet d’encre 180g/m² 

 Papier couché jet d’encre de haute qualité 
destiné aux reproductions à fort encrage 
(plans finaux, affiches publicitaires…) 

 Pour l’impression de dessins, cartes GIS, 
plans, documents, affiches publicitaires…  

Carré Haussmann 

52, Boulevard de l’Yerres 

91000 ÉVRY 

 01 60 79 10 10 

Diatrace est le nom 

commercial de TDP SAS 

Caractéristiques 


